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Meget pen 
rekkehusleilighet på 
Brekkerød.

Velkommen til en moderne og tiltalende selveier med god planløsning 
over to plan. Her bor du skjermet og pent i godt nabolag ‑ og med 
varm og god leilighet! God carport med sportsbod til hver leilighet.

Tiltalende standard i fra byggeår. Her er det eikeparkett på gulv i alle 
rom, samt fliser i yttergang, wc, vaskerom og på bad som også har 
fliser på vegger. Forøvrig har alle rom slett, malt tapet på vegger. 
Kjøkken med hvit, tidløs kjøkkeninnredning med heltre benkeplate. Her 
er bl.a. komfyr og koketopp helintegrert og medfølger i salget. Stålpipe 
med vedovn i stuen. Badet har dusjkabinett og lekker 
baderomsinnredning, inkludert veggfaste skap. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 380 000,‑
Omkostn.:	 Kr 85 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 465 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 750,‑
Selger:	 Karoline Gulvik Stø
	 Lars Petter Stø

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/​​​BRA Total	  104/​​​109 kvm
Tomtstr.:	 6715 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 54, bnr. 21
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1101240132

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 109 m²
TBA: 26 m²

Rekkehusleilighet
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Toalettrom, vaskerom, stue/​kjøkken, gang.

2. etasje
BRA‑i: 52 m² 3 soverom, bad, gang, bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² Platting og inngangsparti

2. etasje
4 m² Balkong

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyden er 2,39 meter.
Balkong, platting og inngangsparti er med som TBA.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
6715 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for sameiet. Her er det bl.a. grusbelagt innkjørsel og gårdsplass med 
adkomst til carporter, p‑plasser og til boligene. Denne seksjonen har i vedlagte 
seksjonering tinglyst egen hagedel i forkant, opparbeidet med plen. 
Tomten ligger i et område som er definert med aktsomhetsområde for kvikkleire. Se 
vedlagte områdeanalyse.

Beliggenhet
Lunt og barnevennlig beliggende i starten av populære Brekkerød. Her har du et flott og 
moderne boligfelt omkring, kort vei til buss, barnehage, skoler og butikker m.m. I tillegg 
er det kort vei rett opp i marka med lysløypenettet i Høiåsmarka

Adkomst
Direkte fra Håndtaket. Sameiet ligger i starten av Brekkerødfeltet med kort vei til 
hovedvei.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa, småhusbebyggelse og rekkehus.

Skolekrets
Hjortsberg barneskole og Strupe ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Gangavstand til bussholdeplass.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med vegger i bindingsverkskontruksjon fra byggeår. Fasade er 
kledd med liggende bordkledning. Plassbygde W‑takstoler med undertak av 
sutakplater. Taket er tekket med betongtakstein. Det er malte trevinduer med 2‑lags 
glass. Balkong og platting i impregnert treverk. Inngangsparti med støpt platting med 
fliser. Ringmurselementer med støpt og isolert plate i grunnmur.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
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Innhold
1.etg.: Vindfang, entre, gjeste wc, vaskerom, stue og spisestue med åpen løsning til 
kjøkken og videre utgang til en stor markterrasse som går sømløst ut på gressplen. 
2.etg. Gang, bod, 3 soverom, dusj/​​wc. 
Carport i felles carportrekke. Carport har også egen bod i bakkant, og med strøm 
koblet til hver seksjon. 

Standard
Tiltalende standard i fra byggeår. Her er det eikeparkett på gulv i alle rom, samt fliser i 
yttergang, wc, vaskerom og på bad som også har fliser på vegger. Forøvrig har alle rom 
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